2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение первой сессии  Совета
  муниципального образования городского округа «Усинск»
четвертого созыва от 21 марта 2011 года № 5

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на четырнадцатой  сессии
               26 сентября 2013 года

В соответствии со статьями 16, 17, 18 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», протоколом заседания постоянной комиссии по социальным вопросам и развитию сел от 25 сентября 2013 года Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва от 21 марта 2011 года № 5 «Об утверждении состава постоянной комиссии по социальным вопросам и развитию сёл» следующие изменения:
Пункт 1. изложить в новой редакции:

«Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам и развитию сел в количестве семи депутатов в следующем составе:

	Бадрутдинова Гальфира Амировна
	- депутат от избирательного округа № 16;

	Бакулин Александр Александрович
	- депутат от избирательного округа № 18;

	Виряльченкова Ирина Геннадиевна
	- депутат от избирательного округа № 11;

	Сабашникова Татьяна Григорьевна
	- депутат от избирательного округа № 21;

	Черноткач Алексей Викторович
	- депутат от избирательного округа № 5;

	Янишин Роман Федорович
	- депутат от избирательного округа № 19».

2. Включить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам и развитию сёл Баранова Александра Васильевича, депутата по избирательному округу № 13.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования

              А.Тян

г.Усинск

26 сентября 2013 года

№ 270
_1411884778